INDICAÇÃO 034/2017           CRUZEIRO DO SUL, 28 DE NOVEMBRO DE 2017

                  O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                     Senhor Presidente,

                     Em nome dos moradores do bairro Vila Zwirtes, venho através desta

endossar  o  pedido de implementação de  uma faixa elevada na  Rua Ruben Feldens,

próximo a parada de ônibus e poucos metros depois de onde já havia um redutor de

velocidade.

         Tendo em vista que a referida via é uma das principais do município e que

tem  um  grande  fluxo  de  veículos  e  pedestres  diariamente,  se  faz  necessário

urgentemente esta faixa elevada.

                     Segue em anexo o abaixo-assinado feito pelos moradores.

                    Certo de ter a atenção deste poder.

UBIRAJARA DA SILVA MARQUES

VEREADOR